Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6702917 SIM 072/2025/2025 2857461450422769910
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:

PREG30

ELETRONICO 18/08/2025 13:12:22 18/08/2025 17:00:00 29/08/2025 08:59:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE AMPARO

Objeto:

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

CONSTITUI¢EO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL AQUISIga0 FUTURA DE MEDICAMENTOS NaO PADRONIZADOS SOLICITADOS ATRAVéS DE

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PELO PERIODO DE 12 (DOZE) ME-SES, CONFORME EDITAL E ANEXOS

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
1 Material ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG - SERINGA ABDOMINAL

ACETATO DE RETINOL 10.000UI+AMINOACIDOS 25MG+METIONINA 5MG+CLORANFENICOL SOLUGAO
OFTALALMICA

3 Material ACETILCISTEINA 100 MG SACHE 5 G

4 Material ACETILCISTEINA 600 MG, GRANULADO PARA SOLUGAO ORAL
5

6

2 Material

Material ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG COMPRIMIDO
Material AGOMELATINA 25MG

7 Material ALPRAZOLAM 1 MG

8 Material AMANTADINA 100MG COMPRIMIDO

9 Material ARIPIPRAZOL 10 MG COMPRIMIDO

10 Material ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO
11 Material ARIPIPRAZOL 20MG COMPRIMIDO

Qtde:

30
200

1800
1500
1350
1200

2500

1500

3000

3000
3000

Unid:
Unidade

Unidade

Unidade
Envelope
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/43465459000173/2025/1278

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30

31
32
33
34
35

36

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

ARIPIPRAZOL 20MG/ML FRASCO 30ML SOLUCAO GOTAS
ATROPINA COLIRIO 1% - SOLU¢a0 OFTALMICA - 5 ML
BACLOFENO 10MG COMP

BISACODIL 5MG COMPRIMIDO

BISOPROLOL 2,5MG COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO
BISOPROLOL 5MG COMPRIMIDO

BUPRENORFINA 10 MG - ADESIVO TRANSDERMICO - RESTIVA

BUPROPIONA 300 MG XL

BUPROPIONA, CLORIDRATO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO

CANABIDIOL 200MG/ML - FRASCO 30 ML - LIVRE DE THC

CANABIDIOL 20MG/ML SOLUGCAO ORAL - LIVRE DE THC

CICLOPENTOLATO 10MG /ML (1%) SOL. OFTALMICA FR C/ 5ML. (CODIGO COMPRASNET 272134)
CILOSTOZOL 100 MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG ADMINISTRATIVO

CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA 10 MG
CLORIDRATO DE OLOPATADINA 0,1% COLIRIO (PATANOL)
CLORIDRATO DE ONDANSENTRONA 8 MG

CLORIDRATO DE PRASUGREL 10 MG

CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO
CODEINA, FOSFATO 30 MG COMPRIMIDO

COLIRIO TROPICAMIDA 1ML

DARIFENACIDA 15MG COMPRIMIDO

DEFLAZACORTE 6 MG

Qtde:
50
30

5000
10000
1000
1000
150

1000

2000
50
50

200
3000
10000
10000

10000
30
2000

900

10000

10000

10000
200
900

900

Unid:
Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Unidade

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

37
38

39

40
41

42

43

44
45
46
47

48

49
50
51

52

53
54
55
56

57
58
59
60

Tipo:
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:
DENOSUMABE 60MG SOLUCAO INJETAVEL
DIMESILATO DE LIXDESANFETAMINA 30 MG

DIVALPROATO DE SODIO 500 MG (DEPAKOTE ER®) LIB. PROLONGADA

DIVALPROATO DE SODIO 500MG COMPRIMIDO
DUTASTERINA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4MG COMPRIMIDO

EDOXABANA 30 MG

EDOXABANA 60 MG

ENOXAPARINA SODICA 100 MG/ML (60MG /0,6ML), SOLUCAO INJETAVEL SERINGA PREENCHIDA SUBCUTANEA

ENOXAPARINA SODICA 20MG /02,ML
ESPIRAMICINA 1.500.000UI (1,5 MUl ) = 500 MG COMPRIMIDO
EXTRATO DE CANNABIS SATIVA 160,32 MG/ML SOLUCAO 10ML

FIXARE FLEX - COL4GENO UCII (40MG), MAGNESIO (130MG) , VITAMINA D (2000Ul), VITAMINA K2 (290 MCG),

CALCIO (400MG)

FLUORESCEINA 10MG/ML (1%) SOL. OFTALMICA FR CONTA GOTAS C/3ML
GALCANEZUMABE 120 MG/ML - 1 ML - SOLUc&0 INJET4VEL
HIDROXICLOROQUINA 400MG COMPRIMIDO

HIDROXIUREIA 500 MG

INSULINA DEGLUDEC (TRESIBA) 100UI/ML REFIL 3M (NOVO NORDISK)
INSULINA GLARGINA ULTRA LENTA LANTUS SOLOSTAR CANETAS COM 3ML
INSULINA LISPRO 100Ul - 3 ML ADMINISTRATIVO

INSULINA LISPRO CANETA

KETOSTERIL COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO
LACOSAMIDA 200MG COMPRIMIDO

LACOSAMIDA 50 MG

LACTULOSE 667 MG/ML, XAROPE, FRASCO COM 120ML

Qtde:
20
2000

10000

2700
2000

80000

100000

1000
1000
10000
20

1000

200
20
450

1200

600

250
2300

130

30000
1200
3500
1000

Unid:
Ampola
Unidade

Comprimid
0
Unidade
Unidade

Comprimid
0
Comprimid
0
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Unidade
SERINGA
Unidade

Comprimid
0
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Comprimid
0
Unidade
Comprimid
0
Frasco




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

61
62
63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80

81

82
83

Tipo:
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Objeto:

LAMOTRIGINA 100 MG

LURASIDONA 80MG COMPRIMIDO

LUTEINA 20MG + ZEAXANTINA 3MG - COMPRIMIDO

MEBEVERINA 200MG COMPRIMIDO

METADONA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO

METILFENIDATO 36MG COMPRIMIDO

MIRTAZAPINA 15MG COMPRIMIDO

MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO

NALTREXONA, CLORIDRATO DE 50MG COMPRIMIDO

OLEATO DE MONOETANOLAMINA 0,05G/ML CAIXA COM 6 AMPOLAS
OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML FRASCO 100ML
OXIBUTININA,CLORIDRATO 5MG COMP

OXICODONA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO

PAROXETINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO

PENTOXIFILINA 400 MG

PREGABALINA 150MG COMPRIMIDO
PREGABALINA 25 MG/ML - 60 ML
PREGABALINA 50MG - COMPRIMIDO
PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO
PROPAFENONA - 300MG COMPRIMIDO

PROXIMETACAINA, CLORIDRATO 5 MG/ML (0,5%), SOLUGAO OFTALMICA ESTERIL, FRASCO COM 5 ML. (CODIGO

COMPRASNET: 269571)
QUETIAPINA 100 MG
QUETIAPINA 50MG COMPRIMIDO

Qtde:
2000
1200
1500

2000

10000
3000
900
2000
600
50
200
6000
1200
1500

1200

2000
150
10000
20000
1200

200

1200
1500

Unid:

Comprimid
0

Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco

Comprimid
0

Unidade
Comprimid
0
Unidade

Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

84
85

86
87
88

89

90
91

92
93
94

95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105

106

Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

QUETIAPINA, HEMIFUMARATO 25 MG COMPRIMIDO. (CODIGO COMPRASNET: 272831)

RAMIPRIL + BESILATO DE ANLODIPINO 10MG + 10MG

RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO
RIVAROXABAN COMPRIMIDO 20MG ADMINISTRATIVO
RIVAROXABAN COMPRIMIDOS 10 MG ADMINISTRATIVO

RIVAROXABANA 2,5 MG

RIVAROXABANA COMPRIMIDO 15 MG ADMINISTRATIVO
SUCCINATO DE METOPROLOL XR 100MG

SUCCINATO DE SOLIFERNACINA 5 MG
TANSULOSINA 0,4MG
TEGRETOL CR 400MG COMPRIMIDO

TELMISARTANA 40 MG
TELMISARTANA 80 MG

TERBINAFINA 250 MG

TERIPARATIDA 250 MCG/ML - 2,4 ML - EMBALAGEM CONTENDO UMA CANETA INJETORA DESCARTAVEL COM

CARTUCHO DE 3 ML.
TRAZODONE 50MG COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO

TROMETAMOL CETOROLACO 10 MG COMPRIMIDO SUB-LINGUAL. (CODIGO COMPRASNET: 385153)

UNDECILATO DE TESTOSTERONA 1000MG ( HORMUS )

VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG CAPSULA OU COMPRIMIDO DE LIBERAGAO PROLONGADA
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG CAPSULA DE LIBERACAO CONTROLADA

VIGABATRINA 500MG
CANABIDIOL (CBD) 3000MG MENOR QUE 0,3% DE THC

VORICONAZOL 200 MG

Qtde:
2500

2000

2000
10000
6000

5000

5000
1200

900
3000
3000

600
600

500

20

1350
3000
20
5000
5000
3000
20

1000

Unid:
Unidade
Comprimid
0
Unidade
Unidade
Unidade

Comprimid
0

Unidade
Unidade

Comprimid
0

Unidade

Comprimid
0

Unidade
Unidade
Comprimid
0
Ampola

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Comprimid
0




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR  PE_07225_ Proc_0049225_Ata_de_medicamentos_nao_padronizados



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PE_07225__Proc_0049225__Ata_de_medicamentos_nao_padronizados_anx3804893362068617754.pdf?alt=media

