

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6702917	SIM	072/2025/2025	2857461450422769910	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	18/08/2025 13:12:22	18/08/2025 17:00:00	29/08/2025 08:59:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE AMPARO			
<b>Objeto:</b>	CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTOS NÃO PADRONIZADOS SOLICITADOS ATRAVÉS DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME EDITAL E ANEXOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ACETATO DE GOSSERELINA 3,6 MG - SERINGA ABDOMINAL		30	Unidade
2	Material	ACETATO DE RETINOL 10.000UI+AMINOÁCIDOS 25MG+METIONINA 5MG+CLORANFENICOL SOLUÇÃO OFTALÁLMICA		200	Unidade
3	Material	ACETILCISTEÍNA 100 MG SACHE 5 G		1800	Unidade
4	Material	ACETILCISTEÍNA 600 MG, GRANULADO PARA SOLUÇÃO ORAL		1500	Envelope
5	Material	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG COMPRIMIDO		1350	Unidade
6	Material	AGOMELATINA 25MG		1200	Unidade
7	Material	ALPRAZOLAM 1 MG		2500	Comprimido
8	Material	AMANTADINA 100MG COMPRIMIDO		1500	Comprimido
9	Material	ARIPIPRAZOL 10 MG COMPRIMIDO		3000	Comprimido
10	Material	ARIPIPRAZOL 15MG COMPRIMIDO		3000	Unidade
11	Material	ARIPIPRAZOL 20MG COMPRIMIDO		3000	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
12	Material	ARIPIRAZOL 20MG/ML FRASCO 30ML SOLUÇÃO GOTAS		50	Unidade
13	Material	ATROFOPINA COLÍRIO 1% - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - 5 ML		30	Frasco
14	Material	BACLOFENO 10MG COMP		5000	Unidade
15	Material	BISACODIL 5MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
16	Material	BISOPROLOL 2,5MG COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO		1000	Unidade
17	Material	BISOPROLOL 5MG COMPRIMIDO		1000	Unidade
18	Material	BUPRENORFINA 10 MG - ADESIVO TRANSDERMICO - RESTIVA		150	Unidade
19	Material	BUPROPIONA 300 MG XL		1000	Comprimido
20	Material	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO		2000	Unidade
21	Material	CANABIDIOL 200MG/ML - FRASCO 30 ML - LIVRE DE THC		50	Unidade
22	Material	CANABIDIOL 20MG/ML SOLUÇÃO ORAL - LIVRE DE THC		50	Unidade
23	Material	CICLOPENTOLATO 10MG /ML (1%) SOL. OFTALMICA FR C/ 5ML. (CODIGO COMPRASNET 272134)		200	Unidade
24	Material	CILOSTOZOL 100 MG COMPRIMIDO		3000	Unidade
25	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG ADMINISTRATIVO		10000	Unidade
26	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
27	Material	CLORIDRATO DE ISOXSUPRINA 10 MG		10000	Comprimido
28	Material	CLORIDRATO DE OLOPATADINA 0,1% COLIRIO (PATANOL)		30	Frasco
29	Material	CLORIDRATO DE ONDANSENTRONA 8 MG		2000	Comprimido
30	Material	CLORIDRATO DE PRASUGREL 10 MG		900	Comprimido
31	Material	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
32	Material	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
33	Material	CODEINA, FOSFATO 30 MG COMPRIMIDO		10000	Unidade
34	Material	COLÍRIO TROPICAMIDA 1ML		200	Frasco
35	Material	DARIFENACIDA 15MG COMPRIMIDO		900	Unidade
36	Material	DEFLAZACORTE 6 MG		900	Comprimido

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	37	Material	DENOSUMABE 60MG SOLUÇÃO INJETÁVEL	20	Ampola
	38	Material	DIMESILATO DE LIXDESANFETAMINA 30 MG	2000	Unidade
	39	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG (DEPAKOTE ER®) LIB. PROLONGADA	10000	Comprimido
	40	Material	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMPRIMIDO	2700	Unidade
	41	Material	DUTASTERINA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	42	Material	EDOXABANA 30 MG	80000	Comprimido
	43	Material	EDOXABANA 60 MG	100000	Comprimido
	44	Material	ENOXAPARINA SODICA 100 MG/ML (60MG /0,6ML), SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA PREENCHIDA SUBCUTANEA	1000	Unidade
	45	Material	ENOXAPARINA SODICA 20MG /02,ML	1000	Unidade
	46	Material	ESPIRAMICINA 1.500.000UI (1,5 MUI ) = 500 MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	47	Material	EXTRATO DE CANNABIS SATIVA 160,32 MG/ML SOLUÇÃO 10ML	20	Unidade
	48	Material	FIXARE FLEX - COLÁGENO UCII (40MG), MAGNÉSIO (130MG) , VITAMINA D (2000UI), VITAMINA K2 (290 MCG), CÁLCIO (400MG)	1000	Comprimido
	49	Material	FLUORESCINA 10MG/ML (1%) SOL. OFTALMICA FR CONTA GOTAS C/3ML	200	Unidade
	50	Material	GALCANEZUMABE 120 MG/ML - 1 ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL	20	SERINGA
	51	Material	HIDROXICLOROQUINA 400MG COMPRIMIDO	450	Unidade
	52	Material	HIDROXIUREIA 500 MG	1200	Comprimido
	53	Material	INSULINA DEGLUDEC (TRESIBA) 100UI/ML REFIL 3M (NOVO NORDISK)	600	Unidade
	54	Material	INSULINA GLARGINA ULTRA LENTA LANTUS SOLOSTAR CANETAS COM 3ML	250	Unidade
	55	Material	INSULINA LISPRO 100UI - 3 ML ADMINISTRATIVO	2300	Unidade
	56	Material	INSULINA LISPRO CANETA	130	Unidade
	57	Material	KETOSTERIL COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO	30000	Comprimido
	58	Material	LACOSAMIDA 200MG COMPRIMIDO	1200	Unidade
	59	Material	LACOSAMIDA 50 MG	3500	Comprimido
	60	Material	LACTULOSE 667 MG/ML, XAROPE, FRASCO COM 120ML	1000	Frasco

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	61	Material	LAMOTRIGINA 100 MG	2000	Comprimido
	62	Material	LURASIDONA 80MG COMPRIMIDO	1200	Unidade
	63	Material	LUTEINA 20MG + ZEAXANTINA 3MG - COMPRIMIDO	1500	Comprimido
	64	Material	MEBEVERINA 200MG COMPRIMIDO	2000	Comprimido
	65	Material	METADONA, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO	10000	Unidade
	66	Material	METILFENIDATO 36MG COMPRIMIDO	3000	Unidade
	67	Material	MIRTAZAPINA 15MG COMPRIMIDO	900	Unidade
	68	Material	MIRTAZAPINA 30MG COMPRIMIDO	2000	Unidade
	69	Material	NALTREXONA, CLORIDRATO DE 50MG COMPRIMIDO	600	Unidade
	70	Material	OLEATO DE MONOETANOLAMINA 0,05G/ML CAIXA COM 6 AMPOLAS	50	Unidade
	71	Material	OXCARBAMAZEPINA 60MG/ML FRASCO 100ML	200	Frasco
	72	Material	OXIBUTININA,CLORIDRATO 5MG COMP	6000	Unidade
	73	Material	OXICODONA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	1200	Unidade
	74	Material	PAROXETINA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	1500	Unidade
	75	Material	PENTOXIFILINA 400 MG	1200	Comprimido
	76	Material	PREGABALINA 150MG COMPRIMIDO	2000	Comprimido
	77	Material	PREGABALINA 25 MG/ML - 60 ML	150	Frasco
	78	Material	PREGABALINA 50MG - COMPRIMIDO	10000	Comprimido
	79	Material	PREGABALINA 75MG COMPRIMIDO	20000	Unidade
	80	Material	PROPAFENONA - 300MG COMPRIMIDO	1200	Comprimido
	81	Material	PROXIMETACAINA, CLORIDRATO 5 MG/ML (0,5%), SOLUÇÃO OFTALMICA ESTÉRIL, FRASCO COM 5 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 269571)	200	Unidade
	82	Material	QUETIAPINA 100 MG	1200	Unidade
	83	Material	QUETIAPINA 50MG COMPRIMIDO	1500	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
84	Material	QUETIAPINA, HEMIFUMARATO 25 MG COMPRIMIDO.	(CÓDIGO COMPRASNET: 272831)	2500	Unidade
85	Material	RAMIPRIL + BESILATO DE ANLODIPINO 10MG + 10MG		2000	Comprimido
86	Material	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO		2000	Unidade
87	Material	RIVAROXABAN COMPRIMIDO 20MG ADMINISTRATIVO		10000	Unidade
88	Material	RIVAROXABAN COMPRIMIDOS 10 MG ADMINISTRATIVO		6000	Unidade
89	Material	RIVAROXABANA 2,5 MG		5000	Comprimido
90	Material	RIVAROXABANA COMPRIMIDO 15 MG ADMINISTRATIVO		5000	Unidade
91	Material	SUCCINATO DE METOPROLOL XR 100MG		1200	Unidade
92	Material	SUCCINATO DE SOLIFERNACINA 5 MG		900	Comprimido
93	Material	TANSULOSINA 0,4MG		3000	Unidade
94	Material	TEGRETOL CR 400MG COMPRIMIDO		3000	Comprimido
95	Material	TELMISARTANA 40 MG		600	Unidade
96	Material	TELMISARTANA 80 MG		600	Unidade
97	Material	TERBINAFINA 250 MG		500	Comprimido
98	Material	TERIPARATIDA 250 MCG/ML - 2,4 ML - EMBALAGEM CONTENDO UMA CANETA INJETORA DESCARTÁVEL COM CARTUCHO DE 3 ML.		20	Ampola
99	Material	TRAZODONE 50MG COMPRIMIDO ADMINISTRATIVO		1350	Unidade
100	Material	TROMETAMOL CETOROLACO 10 MG COMPRIMIDO SUB-LINGUAL.	(CÓDIGO COMPRASNET: 385153)	3000	Unidade
101	Material	UNDECILATO DE TESTOSTERONA 1000MG ( HORMUS )		20	Unidade
102	Material	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 150MG CÁPSULA OU COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA		5000	Unidade
103	Material	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG CAPSULA DE LIBERAÇÃO CONTROLADA		5000	Unidade
104	Material	VIGABATRINA 500MG		3000	Unidade
105	Material	CANABIDIOL (CBD) 3000MG MENOR QUE 0,3% DE THC		20	Frasco
106	Material	VORICONAZOL 200 MG		1000	Comprimido

## Anexos da Licitação

---

**Link:**    **Nome:**

[BAIXAR](#)   PE\_07225\_Proc\_0049225\_Ata\_de\_medicamentos\_nao\_padronizados